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Pakkausten uuden jätelain mukaista vastaanottoa pilotoidaan 

Tampereella ja Kuopiossa 

Kotien pakkausjätteiden alueellista keräystä ja kaupan yhteydessä olevien 
ekopisteiden toimintaa kehitetään pilottihankkeella. Pakkausalan 
tuottajayhteisöjen, kaupan sekä kuntien jätelaitosten yhteinen tutkimushanke 
käynnistyi Tampereen kaupunkiseudulla ja Kuopiossa tammikuun ensimmäisellä 
viikolla. Ekopistepilotti päättyy elo-syyskuussa 2012. 
 
Kaikkiaan pilotissa on mukana 20 ekopistettä, puolet Tampereen kaupunkiseudulla 
ja puolet Kuopiossa. Yksi pilottikohde on Lapinlahdella. Pilottipisteiden palveluita 
laajennetaan kattamaan myös muovipakkaukset. 
 
Tavoitteena tehokas toimintamalli ja vastaanottoverkosto pakkausjätteille 
 
Ekopistepilotissa kerätään tietoa uuden jätelain mukaisesta pakkausjätteiden 
keräyksestä ja hahmotellaan toimintamallia tulevaisuutta varten. 1.5.2012 voimaan 
tuleva jätelaki muuttaa tuottajavastuuta ja asettaa uusia vaatimuksia pakkausten 
kuluttajakeräyksen järjestämiselle. Uuden jätelain siirtymäaika päättyy 1.5.2014. 
 
Pilotissa selvitetään ekopisteiden toimivuutta ja toiminnan kustannuksia, logistiikan 
ja materiaalien käsittelyn vaihtoehtoja sekä kuluttajien mielipiteitä. Samalla 
tuotetaan tietoa jätelain asetusten valmistelua varten. 
 
 - Toivottavasti alueiden asukkaat lähtevät innolla mukaan hankkeeseen. 
Keräämme nyt ekopisteiden tulevan toiminnan kannalta arvokasta kokemusta, 
tiivistää Annukka Leppänen-Turkula Pakkausalan Ympäristörekisteri PYR Oy:stä. 
 
Tavoitteena on löytää pakkausjätteille ympäristön ja kustannusten kannalta 
tehokas vastaanottoverkosto ja toimintamalli, joka täyttää uuden 
jätelainsäädännön vaatimukset. Lähtökohta on, että verkosto voisi muodostua 
pääasiassa kaupan yhteydessä olevista ekopisteistä eli sellaisten reittien varsille, 
missä ihmiset muutenkin liikkuvat. 
 
Muovipakkausten keräystä kokeillaan pilotissa 
 
Uutena jätelajina pilottipisteissä kerätään kuluttajien muovipakkauksia. 
Muovipakkausten keräyksessä materiaalin laatu on ensiarvoista, sillä 
keräystapojen lisäksi pilotissa selvitetään mahdollisuuksia muovin 
hyödyntämiseen. Siksi on tärkeää, että keräykseen laitetaan vain puhtaita, kuivia 
ja keräysohjeiden mukaisia muovipakkauksia. 
 
Tyypillisiä kodin muovipakkauksia ovat pullot, kanisterit sekä kaupasta ostettujen 
elintarvikkeiden ja valmisruokien rasiat. Sen sijaan esimerkiksi muovituolit, pulkat 
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tai rakentamisessa käytetyt muovituotteet eivät ole muovipakkauksia, vaan 
kuuluvat edelleen sekajätteen keräykseen. 
 
Tampereen kaupunkiseudulla keräykseen kelpaavat PVC-muovia lukuun ottamatta 
lähes kaikki kodin muovipakkaukset. Kuopion alueella kerätään rajatusti vain 
tietyistä muovilajeista valmistettuja kovia muovipakkauksia. Tarkemmat 
keräysohjeet löytyvät pilotin ekopisteistä sekä Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n ja 
Jätekukko Oy:n www-sivuilta. 
 
Kuopiossa keräykseen kelpaavat vain ne kotitalouksien kovat muovipakkaukset, 
joissa on merkintä PET (01), PE-HD (02), PE-LD (04) tai PP (05). Näistä 
muovilajeista valmistetuille koville pakkauksille saattaa tulevaisuudessa parhaiten 
löytyä kustannus- ja ympäristötehokkaita kierrätystapoja. Pilotissa tutkitaan, miten 
hyvin rajatun muovivalikoiman kerääminen käytännössä onnistuu. 
 
Ekopisteiden pilottihankkeessa ovat mukana pakkausalan tuottajayhteisöt, 
Päivittäistavarakauppa ry, Jätelaitosyhdistys ry, Kaupan liitto, 
Elintarviketeollisuusliitto ETL sekä Pirkanmaan Jätehuolto Oy ja Jätekukko Oy. 
Myös ympäristöministeriö ja Pirkanmaan ELY-keskus ovat mukana hankkeessa. 
 
Lisätietoa pilottihankkeesta ja muovin keräysohjeet: www.pirkanmaan-jatehuolto.fi 
(Tampereen kaupunkiseudun keräysohjeet) sekä www.jatekukko.fi (Kuopion 
keräysohjeet). 
 
Lisätietoja: 
 
Toimitusjohtaja Annukka Leppänen-Turkula, Pakkausalan Ympäristörekisteri 
PYR Oy, puh. 050 569 9185, annukka@pyr.fi  
 
Johtaja Ilkka Nieminen Päivittäistavarakauppa ry  
puh. 0500 422 216, ilkka.nieminen@pty.fi (Tavoitettavissa 9.1.2012 lähtien) 
 
Toimitusjohtaja Markku Salo, Jätelaitosyhdistys ry 
puh. (09) 2780 0770, markku.salo@jly.fi 
 
 
Lisätietoja alueellisesta keräyksestä Tampereen kaupunkiseudulla: 
 
Viestintäpäällikkö Sinikka Jalo, Pirkanmaan Jätehuolto Oy  
puh. 050 553 6941, sinikka.jalo@pirkanmaan-jatehuolto.fi  
 
Lisätietoja alueellisesta keräyksestä Kuopiossa: 
 
Tiedottaja Virve Hartikainen, Jätekukko Oy  
puh. 044 368 0156, virve.hartikainen@jatekukko.fi  
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